حانیه قاسمیان خبرنگار گروه جهان‌شهر

سپتامبر سال ۱۹۷۸ (شهریور ۱۳۵۷)، کارتر دست انور سادات، رئیس‌جمهور مصر و مناحیم بگین، رئیس‌رژیم تل‌آویو را در دست هم گذاشت تا مهم‌ترین دشمن خارجی اسرائیل در آن زمان را مهار کند. کمپ دیوید، قرار بود که آغاز دومینوی عادی شدن رژیم تل‌آویو در منطقه باشد؛ دشمنی که تا چند سال پیش سرزمینی از این منطقه را اشغال و صد‌ها هزار بومی این منطقه را آواره کرده بود، حالا قرار بود به عنوان یک همسایه پذیرفته شود.